关于增补《“核心期刊及重要学术刊物”目录》的通知
学校各部门：
我校《“核心期刊及重要学术刊物”目录》（以下简称《目录》）于2009年1月公布实施。根据该《目录》一年多的实施情况，及各部门根据自己学科发展提出的建议，经相关学术委员会专家审核，校学术委员会审议，确定增补下列期刊为核心期刊，作为学校专业技术人员聘期考核和晋升聘任的参考依据。现将《目录》增补刊物通知如下：

1、 中医学与中药学类（3本）

中国康复医学杂志       中国康复理论与实践

中医药文化

2、护理学类（2本）

中华护理杂志           中华护理教育

3、其他类（5本）

日语学习与研究         医学信息
计算机教育             计算机应用与软件

计算机技术与发展

上海中医药大学

2010-09-25